
sobota, 21.03.2026

5. Niedziela Wielkiego Postu: 22.03.2026.

5. Niedziela Wielkiego Postu Swornegace, 22.03.2026 r.

 Od 5. Niedzieli Wielkiego Postu – w naszych świątyniach zachowany jest zwyczaj zasłaniania krzyży (do W. Piątku) i obrazów (do

Wigilii Paschalnej).

 

W kalendarzu liturgicznym:

- środa, 25 marca - uroczystość Zwiastowania Pańskiego;

- niedziela, 29 marca – Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej.   Niedzielą  Męki Pańskiej rozpoczniemy Wielki Tydzień.

 

Msze w tygodniu:

    : wtorek - 8.00;

    : środa - 15.00;

    : czwartek - 15.30;

    : pozostałe dni powszednie tygodnia – 17.00;

    : niedziela –  8.00 i 10.00.

 

Domowników Boga zapraszam na spotkanie jutro po Mszy Św.

 

Drogi Krzyżowe: dla dzieci w poniedziałek (!) o 16.00;

                          : dla wszystkich w piątek o 17.00.

Gorzkie Żale: niedziela po Mszy o 10.00.

Adoracja Najświętszego Sakramentu: piątek o 16.30.

 

We środę, w uroczystość Zwiastowania Pańskiego, będzie Dzień Świętości Życia i Dzieło Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.

Zapraszam do podjęcia tego ważnego i wspaniałego dzieła modlitwy i ratowania najbardziej bezbronnych – nienarodzonych dzieci.

Wszystkich, którzy pragną podjąć Adopcję Duchową zapraszam na Mszę o 15.00 – odbędzie się wtedy ślubowanie i złożenie deklaracji
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podjęcia adopcji. W kościele, na stoliku pod chórem, znajdują się gazetki i inne materiały zapraszające do podjęcia Duchowej Adopcji

Dziecka Poczętego.

 

W Niedzielę Palmową święcenie palm będzie na każdej Mszy Świętej.

 

W tym tygodniu w dekanacie będą spowiedzi przedświąteczne (dlatego Msza w środę o 15.00 i w czwartek o 15.30). Spowiedź przed

świętem Wielkiejnocy dla naszej parafii jest planowana na Wielki Poniedziałek, 30 marca, od 17.00. Okazja do spowiedzi jest każdego

dnia pół godziny przed każdą Mszą Św.

 

Za tydzień, w niedzielę, proszę przynieść do kościoła Skarbonki Jałmużny Wielkopostnej. Dzieci do skarbonki mogą włożyć kartkę z

imieniem, nazwiskiem i klasą do której należą.

 

W przyszłą niedzielę, 29 marca,  na placu przed kościołem, przed i po Mszach Świętych,  odbędzie się kiermasz ozdób świątecznych

przygotowany przez Szkolne Koło Woluntariatu. Będzie można zaopatrzyć się również w palemki wielkanocne. Cały dochód z

kiermaszu przeznaczony będzie na Różę Szulc, która ze względu na swoje wady wrodzone potrzebuje stałej rehabilitacji i opieki

specjalistycznej.

 

Z żałobnej karty parafii:

W piątek był pogrzeb śp. Teresy Rychert  ze Swornegacech. Przeżyła 98 lat.  Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie  ..... .

 

Pamiętajmy: z soboty na niedzielę ( z 28 na 29 marca br.) będzie zmiana czasu.
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